AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 0010/2017

A Câmara Municipal de Jaguaré-ES,
através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público para o amplo
conhecimento dos interessados, o
Resultado do Pregão Presencial nº
0010/2017, processo nº
000.656/2017, referente ao
fornecimento de combustível para o(s)
veículo(s) da Câmara Municipal de
Jaguaré – ES, bem como óleo
sintético, filtro de ar e filtro de óleo,
fluido de freio, óleo hidráulico, óleo de
transmissão e filtro do ar
condicionado, conforme quantidade e
especificações contidas no Anexo 1 do
edital,  que teve como resultado a
empresa vencedora: POSTO CAILA
LTDA-ME, CNPJ: 09.355.899/0001-00
no LOTE 1 e no LOTE 2, no valor
global de R$ 94.020,00 (noventa e
quatro mil e vinte reias) para o
presente fornecimento.

Jaguare-ES, 15 de janeiro de 2018.

CARLITO ROSA
Pregoeiro – Portaria 005/2018